
 
PROVINCIA DI FERMO 

SETTORE I 
SERVIZI GENERALI E LEGALI – SUA – RISORSE UMANE 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 

Largo Don Gaspare Morello 2/4 – 63900 FERMO – Tel. 0734/2321 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 
C.F. 90038780442 – P.IVA 02004530446 

 

TIMING DI GARA 

OGGETTO: 

p/c del Comune di Montalto delle Marche (AP) 
GARA A PROCEDURA APERTA accelerata ex artt. 70, 71, comma 3, 50, comma 
1, lett. d) del d.lgs. 36/2023, con applicazione della facoltà di inversione 
procedimentale di cui all’art. 107, comma 3, del d.lgs. 36/2023 per l’affidamento dei 
lavori di: 

RIDUZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO E 
MESSA IN SICUREZZA DEI VERSANTI IN 
LOCALITÀ COLLE, VIA DELLA SCUOLA E VIALE 
DEI TIGLI – COMPLETAMENTO 
 
Importo complessivo dei lavori €. 310.323,73 Iva esclusa, di cui: 

- €. 302.109,05 Iva esclusa per lavori soggetti a ribasso, di cui €. 61.277,76 Iva esclusa 
per costi della manodopera non soggetti a ribasso; 

- €. 8.214,68 Iva esclusa per costi della sicurezza non soggetti a ribasso. 
 
CUP: C17H22000580001– CIG: B2E054253B 
 
Finanziamento: Decreto del Ministero dell’Interno del 19/05/2023 
Scadenza presentazione offerte: 17 Settembre 2024, ore 13:00 

 

Termine ultimo per la richiesta di chiarimenti  09/09/2024 13:00 

Termine ultimo per le risposte (Pubblicazione del verbale definitivo di 
chiarimenti) 11/09/2024  

Termine ultimo per abilitazione alla procedura di gara 17/09/2024 13:00 

Fine periodo per il caricamento telematico della documentazione 
amministrativa, tecnica ed economica 17/09/2024 13:00 

Scadenza presentazione offerte 17/09/2024 13:00 

Apertura dell’offerta economica 18/09/2024 09:00 

Apertura della documentazione amministrativa 
Data da definirsi. 

Verrà notificata tramite 
comunicazione successiva 

Pubblicazione della graduatoria provvisoria di gara 
Data da definirsi. 

Verrà notificata tramite 
comunicazione successiva 

 


		2024-08-29T13:24:17+0000
	MARINANGELI LUCIA




